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اخبار

گوناگون

تشییع پیکرمطهرجانبازشهید 
درقوچان 

ایشان زاده/  پیکر مطهر جانباز 

شــهید »براتعلی محمــدزاده 
سراب« روز گذشــته از مقابل 
بیمارستان شهدای  قوچان  با 
مختلــف  قشــرهای  حضــور 
مردم، امام جمعه و مســئولان 
شهرستان تا میدان مرکزی شهر  تشییع شد و پس 
از آن به گلزار شهدای قوچان انتقال یافت و در قطعه 
شــهدا به خاک ســپرده شــد. شــهید محمدزاده از 
سربازان رزمنده ارتش درجبهه های جنگ تحمیلی 
در دوران دفاع مقدس بود که پس از سال ها  تحمل 
در دو رنج ناشــی از جانبازی  به فیض شهادت نایل 

آمد و به جمع دیگر همرزمان شهیدش پیوست.

پدر شهید علوی مقدم آسمانی شد 
علی نــوری/ رئیــس بنیــاد شــهید و امــور ایثارگران 

بردسکن گفت: مرحوم حاج ســید »ابراهیم علوی 
مقدم« پدر شــهید ســید »حســن علوی مقــدم« در 
بردسکن دار فانی  را وداع گفت و به فرزند شهیدش 
پیوســت. علی نخعی به خبرنگار مــا گفت: مرحوم 
علــوی مقــدم در 8۱ ســالگی براثــر ســکته مغزی 
فــوت کــرد. مراســم تشــییع پیکــر این پدر شــهید 
درزادگاهــش روســتای مظفرآبــاد از توابــع بخش 
انابد برگزار و پس از تشییع در جوار فرزند شهیدش 

سید حسن علوی مقدم به خاک سپرده شد. 

یادواره 173شهید شهر فرهادگرد 
فریمان برگزار شد 

اصغری-یادواره ۱۷۳شهید  شهر فرهادگرد فریمان 

بــا حضــور معــاون فرمانــدار ، شــهردار فرهادگرد و 
مردم ولایتمــدار و خانواده معزز شــهدا بــه میزبانی 
خانواده شــهید رمضان عرب زاده در مســجد النبی 
این شــهر برگزار شــد. به گزارش خراســان رضوی، 
یکی از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس با اشاره 
به حوادث اخیر در کشــور گفت:برخلاف فتنه های 
گذشته، دشمن در قالب سه حلقه به دنبال تخریب و 
ایجاد تفرقه و درگیری در بین مردم و مسئولان بود و 
بنابراین پس از دستگیری بسیاری از عوامل برانداز از 
آن ها وسایل و تجهیزات مختلف کشف شد. سرهنگ 
خسروی گفت: مردم و به خصوص مسئولان باید راه 

و منش و رفتار شهیدان را الگوی خود قرار دهند.

اخبار 

شهرستان ها

با سخنرانی تولیت آستان قدس 

بزرگداشت سالروز شهادت آیت ا...
مدرس)ره( در کاشمر برگزار می شود 
هشــتاد و دومیــن ســالروز شــهادت آیــت  ا... 
مدرس)ره( با سخنرانی تولیت آستان قدس رضوی 
برگزار می شود.حجت الاسلام سید »محمدجواد 
رئوف سیدنژاد« مدیرعامل موسسه بقاع متبرکه و 
اماکن مذهبی آستان قدس در گفت وگو با آستان 
نیــوز  اظهار کــرد: مراســم بزرگداشــت هشــتاد و 
دومین ســالروز شــهادت آیت ا... مــدرس)ره( در 
جوار بــارگاه ایــن عالــم ربانــی در کاشــمر برگزار 
می شــود.وی افزود: این مراســم، ۱۱ آذر  ساعت 
۱0 صبــح با حضــور حجت الاســلام والمســلمین 
احمد مروی تولیت آستان قدس و جمعی از مدیران 
فرهنگی کاشمر برگزار خواهد شــد.وی  با اشاره 
بــه رونمایی از پوســتر جشــنواره شــعر رضــوی در 
این مراســم افزود: علاقه مندان به شــرکت در این 
جشــنواره تا ســه ماه فرصت دارنــد آثار خــود را به 

دبیرخانه ارسال کنند.

افتتاح دبیرستان خیرساز در 
روستای فریزی تبادکان مشهد 

دبیرستان ۹ کلاسه خیرســاز با ۱6 میلیارد هزینه 
در روســتای فریــزی منطقــه تبــادکان شهرســتان 
مشهد افتتاح شد.  به گزارش روابط عمومی مجمع 
خیرین مدرسه ســاز اســتان با حضور رافتی رئیس 
مجمع خیرین مدرســه ســاز اســتان ، قاری معاون 
مشــارکت های مردمی اداره کل نوســازی مدارس 
و ســعیدی رئیس آموزش و پرورش منطقه تبادکان 
مشهد و جمعی از مردم ،دبیرســتان خیرساز »علی 
حیدر علــی«در روســتای فریــزی منطقــه تبادکان 
شهرســتان مشــهد افتتاح شــد .برای احــداث این 
دبیرســتان کــه دارای ۹ کلاس درس و ۹00 متــر 
مربع زیربناست در مجموع ۱6 میلیارد ریال هزینه 
شــده که از ســوی خیر محتــرم نیک اندیــش آقای 

»حسن حیدر علی « تأمین و پرداخت شده است .

خبر

شهرستان ها

درگذشت نانوای بجستانی 
که درخواست ایجاد امکانات 

فیزیوتراپی از وزیر سابق داشت 

ســلیمی-نانوای بجســتانی که درســفر وزیر سابق 

بهداشــت ودرمان به بجســتان درخواست  ایجاد 
امکانــات فیزیوتراپــی در شهرســتان را داشــت و 
وزیرســابق پاســخ داده بود که خودت بمــال واین 
پاســخ  بــا واکنــش هــای گســترده ای در فضــای 
مجازی روبه رو شد هفته گذشــته دارفانی را وداع 
گفت. به گزارش خراســان رضوی ،ســال گذشته 
نانــوای بجســتانی به نــام عبــاس آقا در ســفر وزیر 
ســابق بهداشــت بــه بجســتان درخواســت  ایجاد 
امکانــات فیزیوتراپی در شهرســتان راداشــت که 
وزیر با جمله  خودت بمال می خواست چاره جویی 
کنــد اما این پاســخ وزیــر ســابق بهداشــت بازتاب 
گســترده ای درفضــای مجــازی داشــت.  فرزند 
این مرحــوم  درگفت وگو با خراســان رضوی  بیان 
کرد:متاســفانه پــدرم حــدود چهار ســال بــود که 
ســرطان مثانه داشت  و شــیمی درمانی می کرد و 
مادرم حدود دو ســال اســت که پایش درد می کند 
و فیزیوتراپــی مــی کنــد. وی افزود:متاســفانه 
پــدرم در یک ســال گذشــته  در بیمارســتان های 
مشــهد  بســتری بود و  چند روز پیش درگذشــت و 
مادرم همچنان  گرفتار مشکلات  جسمانی است. 

از میان خبرها

حوادث

 تصادف دو موتور سیکلت
 یک کشته برجای گذاشت 

شجاعی مهر- بر اثر تصادف دو دستگاه موتورسیکلت 

با یکدیگر یک نفر کشــته و یک نفر به شدت مصدوم 
شــد.رئیس مرکز مدیریــت حــوادث و فوریت های 
پزشکی شهرستان نیشابور با اعلام این خبر گفت: 
به دنبال تصادف رخ به رخ دو دستگاه موتور سیکلت 
با یکدیگر در جاده روستای باغشن گچ شهرستان 
نیشــابور  دو دســتگاه آمبولانــس بــه محــل حادثه 
اعزام شدند. دکتر قاسم مشــار موحد رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی شهرستان 
نیشابور افزود: متاســفانه در این حادثه راکب یک 
موتورســیکلت در دم جــان باخت و راکــب دیگر به 
شدت مصدوم شــد که به مرکز آموزشی پژوهشی و 

درمانی 22 بهمن نیشابور انتقال یافت.

کشف 3تن برنج قاچاق در خلیل آباد 
کشمش یکی از  محصولات خاص اســتان است که مزیت بازرگانی 
و صادراتــی در اســتان دارد و در قالــب گواهــی ســپرده بــا ثبــت 
محصول، در بورس کالای ایران  پذیرفته شد.مدیر توسعه بازرگانی 
گفت:زیره،پسته و کشمش سه محصولی هستند که در آستانه ورود 

به بورس قرار داشتند که از این بین با آماده سازی انبارهای استاندارد، کشمش وارد معاملات 
بورس کالای کشاورزی شــد.حمید جنتی اظهار کرد:مدیران بورس کالای ایران در جلسات 
متعدد در اســتان به آمــوزش کشاورزان،مدیران،کارشناســان بخش کشــاورزی و تجار بخش 

پرداختند و اقدام به شناسایی انبارهای استاندارد کردند.

رئیس اداره گاز گناباد گفت: هم اکنون 44 روستای این شهرستان 
از نعمت گاز بهره مند هســتند و عملیات اجرایی گازرســانی به پنج 
روســتای دیگر نیز در حال انجام اســت.به گــزارش روابط عمومی 

شــرکت گاز اســتان خراســان رضوی، اکبر نجاتی با اعلام این خبر اظهار کرد: مطابق مصوبه 
بند »ق« ناظر بر اجرای پروژه های گازرسانی، 52 روســتای واجد شرایط بهره مندی از گاز در 
گناباد وجود دارد که از این تعداد 44 روستا با جمعیت ۱0 هزار و ۷8۹ خانوار تاکنون گازرسانی 
شده اســت.وی افزود: هم اکنون عملیات اجرایی گازرســانی به پنج روستای دیگر با جمعیتی 

حدود 2۷۷ خانوار در حال انجام است. 

 حســین نوری/فرمانــده انتظامی خلیل آباد از کشــف ســه تن برنج 

قاچاق در این شهرستان خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی 
برنج های قاچاق کشف شــده را یک میلیارد و 500 میلیون ریال 

برآورد کرده اند. ولی ا... غلامی، فرمانده انتظامی خلیل آباد، اظهار کرد: در پی گشــت زنی 
های هدفمند ، مأموران پلیس آگاهی شهرستان در ســطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه 
خودروی وانت نیســان کــه حامل بــار برنج بود، مشــکوک شــدند و آن را متوقــف کردند. وی 
خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی پس از بررسی مدارک راننده در بازرسی از این خودرو ۳00 

کیسه برنج ۱0 کیلوگرمی فاقد هرگونه مجوز قانونی حمل را کشف کردند. 

کشمش وارد بورس کالای کشاورزی شدبهره مندی 44 روستای گناباد از نعمت گاز 

سوژه ها و خبرها

گزارش

اعلمی 

خیابــان  آســفالت  بــه  مربــوط  مشــکلات 
هــا و معابــر تربت جــام علاوه بــر تاثیــر منفی 
درجلــوه بصــری شــهر، معضلاتــی همچون 
جمــع شــدن آب درحیــن بــارش بــاران، 
ایجــاد دســت اندازبــرای  خودروهــا،  زمین 
خوردگــی ســالخوردگان و... را بــه دنبــال 
داردکــه باعــث گلایــه و نارضایتی بســیاری 
از اهالی تربت جام شــده اســت  .بــه گزارش 
خراســان رضوی، کیفیت معابرشــهری یکی 
ازعوامــل  موثردر تردد مردم در ســطح شــهر 
وهمچنیــن یکــی ازشــاخص هــای رضایــت 
ازعملکردشــهرداری ها محســوب می شــود 
و از آن جــا کــه شــهرداری متولــی آســفالت 
خیابان های ســطح شهر اســت وبراثرخرابی 
هایی کــه دیگربخــش هــای مدیریتی شــهر 
برای ارائــه خدمات  همگانی  نظیــر آب، برق 
وگاز ایجادکرده اند، وضعیت فعلی آســفالت 
معابــر تربت جــام  مطلوب نیســت. درهمین 
خصوص  گفت وگویی با مردم وشهردار تربت 

جام انجام داده ایم که می خوانید.

وضعیت آسفالت مطلوب نیست	 
محمد عباســی یکــی ازشــهروندان تربت جام 
درخصوص کیفیت آسفالت خیابان های سطح 
شــهرمی گوید: کیفیــت آســفالت دربعضی از 
خیابان های شــهر تربت جام مناســب نیســت 
ودســت اندازو  چاله چولــه های زیــادی دارد. 
هرچند باآسفالت چندخیابان وضعیت نسبت به 
دو سال گذشته بهترشده است اما  می طلبدکه 
کیفیــت آســفالت درتمامــی خیابــان هــای 

شهرتربت جام به حدمطلوب برسد.

جلوبندی خودروها خسارت می بیند 	 
یک راننده خودرو  نیــز دراین زمینه می گوید: 
درســت اســت که وضعیــت آســفالت خیابان 
های شهر در قیاس با ســال های گذشته بهتر 

شده است ولی هنوزکیفیت آسفالت دربعضی 
از خیابــان هــای تربــت جــام مطلوب نیســت 
واگربه دقت نگاه کنیدشــاهداختلاف ســطح 
ها  وبرجســتگی هایــی درســطح خیابــان ها 
خواهید بود. نادر پورمــرادی همچنین افزود: 
وارد کردن خسارت به جلوبندی خودروها یکی 
ازمهم ترین عواقب آسفالت نامناسب خیابان 
هاست و از مسئولان شورای شهر و شهرداری 
انتظار داریم به این مســئله رســیدگی کنند تا 

خسارت کمتری به خودروها وارد شود. 

تاثیرافزایش قیمت قیر درقیمت تمام 	 
شده آسفالت

شــهردارتربت جام به خبرنگارمــا می گوید: 
آسفالت یک بحث تخصصی است ودرآسفالت 
باید به بحث اختلاط، دانه بندی وموضوعات 
دیگرتوجــه خاصــی صــورت گیردوافزایــش 
قیمــت قیردربحــث آســفالت تاثیر ویــژه ای 
می گذارد. با توجه بــه افزایش قیمت قیر هم 
اکنون نســبت به دوسال گذشــته قیمت قیر 
تعیین کننده قیمت تمام شده آسفالت است. 
سیدعلی حســینی همچنین افزود: درتربت 
جام دوکارخانــه 80 تنی اتومــات و60 تنی 
دستی داشتیم که ازکارخانه دستی به صورت 
سنتی اســتفاده می شــد و میزان مصرف قیر 
در آســفالت بســیار بالا بود با توجه به این که 
استاندارد مصرف قیردرهرتن تولیدآسفالت 
بیــن 40 تا 50 کیلوســت، بــه دلیــل این که 

کارخانه اســتاندارد نبود و مصرف قیر خیلی 
بالا بود و در زمان تولید آسفالت در طول سال 
کارکرد آن به یک مــاه نمی رســید و بقیه ماه 
های ســال خوابیده بود درجهــت برون رفت 
ازاین مشــکل بارایزنی هایی که انجام دادیم 
وباپیمانکاران مختلف واردمذاکره شــدیم به 
این نتیجه رســیدیم که کارخانه آسفالت رابه 
اجاره دهیــم وازهمان پیمانکارکــه کارخانه 
رابه اواجاره دادیم آســفالت را با قیمت پایین 
تری نســبت به بازار بخریــم که ایــن ازلحاظ 
قیمت برای شهرداری که کارخانه استاندارد 
نبود و قیــر زیادی مصرف می کــرد مقرون به 
صرفه اســت. هم اکنون هر مقدارآســفالتی 
که بــه صورت مــوردی ازپیمانــکار خریداری 
تحویــل  نمونه بــرداری  بــرای  می کنیــم 
آزمایشگاه می شود تا تمامی استانداردهای 
آن رعایت شــده باشــد. وی تصریح کرد: اگر 
آسفالتی را که پیمانکار به ما بدهد استاندارد 
نباشــدو آزمایشــگاه کیفیــت آن را رد کــرده 
باشد حتی اگر ما آن آســفالت را پخش کرده 
باشــیم پیمانکار ضمن این که آن را محاسبه 
نمی کند حق هزینه پخش وجمع آوری را هم 
به شــهرداری می پردازد. شهردار تربت جام 
درباره نحوه چگونگی اجاره کارخانه آسفالت 
بــه پیمانکارمــی گویــد: مــا قرارداداجــاره 
کارخانه آســفالت به پیمانکاررا بــه دوطریق 
منعقــد کردیــم؛ یکــی اجــاره ثابــت در طول 
ســال به مبلــغ 50 میلیــون تومــان ودیگری 

براســاس مقدارتولیدآســفالت درطی ســال 
که دراین خصوص ما کف تولیدرا درقرارداد 
۳0 هزارتن مشخص کردیم که با اجاره ثابت 
در مجموع مبلغ ۳50 میلیون تومان درسال 
می شــود. علاوه بــر ایــن هرمقدار کــه تولید 
آســفالت از ۳0 هزارتن بیشــتر باشد به ازای 
مــازاد تولید بایــد مبلغ اضافه تری براســاس 
قرارداد منعقد شــده به شــهرداری بپردازد؛ 
ضمن این که آسفالتی را هم که ما از پیمانکار 
می خریــم نســبت به قیمــت روز یــک درصد 
پایین تر و باکیفیت بالاتری محاسبه می شود. 
حســینی بــه مقدارآســفالت انجــام شــده در 
ســطح خیابان هــای تربت جــام درشــش ماه 
اول ســال ۹8 اشــاره کرد و گفــت : از ابتدای 
امسال تاپایان شهریور حدود45 هزارمترمربع 
آســفالت خیابان هــا را انجــام دادیــم و حدود 
شــش هزارمترمربع هم لکه گیری انجام شده 
اســت وقســمت های زیــادی ازخیابــان ها را 
برای آســفالت آماده کردیــم که امید اســت با 
تامیــن منابــع مالــی بتوانیم نهضت آســفالت 
رادرتربت جام به پیش ببریم . وی افزود: درست 
است که قســمتی ازهزینه ها با اجاره کارخانه 
تهاتر می شــود اما با افزایش قیمــت قیر هزینه 
آســفالت هم افزایش پیدامی می کند و به رغم 
این که ما هــم اکنون بابت آســفالت خریداری 
شــده به پیمانکار بدهکاریم، پیمانکارتضمین 
بتوانیــم  تــا  کنــد  پشــتیبانی  ازمــا  کــرده 
درمسیرتوســعه آســفالت خیابان های سطح 
شــهرگام برداریــم حتی ما درجهت پیشــرفت 
کارآسفالت خیابان ها خود پیمانکار را متقاعد 
کردیم با دســتگاه پخش آســفالت خودش که 
کیفیت بالاتری دارد ما را درآســفالت خیابان 
ها یاری کند. ســیدعلی حســینی اظهار کرد : 
ســال ۹۷ حــدود ۱06 هزارمترمربع خیابان 
های سطح شهر را آسفالت کردیم واگر شرایط 
جوی به ما اجازه بدهد وازســوی دیگر بتوانیم 
پیمانــکاررا ازلحــاظ منابع مالــی تامین کنیم 
ان شاءا... مقدار آسفالت ســطح خیابان ها را 

نسبت به سال ۹۷ افزایش خواهیم داد . 

گلایه ها از وضعیت آسفالت خیابان های تربت جام وپاسخ شهردار

رئیس ستاد اقامه نماز استان، نماز و آثار آن را در تقویت ارزش 
های دینــی مهــم و انجــام فعالیت هــای فرهنگــی را ضروری 
برشــمرد و به اســتفاده از همه ظرفیت ها در ایــن زمینه تأکید 
کرد.به گزارش روابط عمومی شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان، »حجت الاسلام والمسلمین امرا...ســبحانی نیا« در 
نشســت فرهنگی کارگروه توسعه مدیریت و ســتاد اقامه نماز 
شــهرک های صنعتی اســتان، افزود: باید از همــه ظرفیت ها 
به منظــور فرهنگ ســازی فعالیت هــای دینی به ویــژه در امر 
نماز اســتفاده کــرد و برنامه های دینــی را ترویــج و فعالیت ها 
را گســترش داد.وی با تأکید بــر لزوم گســترش فعالیت های 
دینی و فرهنگی، افــزود: برنامه های دینــی و فرهنگی باید به 
صورت مستمر اجرا شــود و توقف نداشته باشد و با نیازسنجی 
برای جامعه هدف و متناسب با آن برنامه ریزی و محتوایی پویا 
ایجاد کرد.وی با بیان این که مهم ترین مســئله دین نماز است 
و  انجام همه برنامه ها باید با محوریت نماز باشد، تصریح کرد: 

گســترش فرهنگ نماز و تاثیــرات آن، راهبــردی مهم مبتنی 
بر ارزش های اســلامی در حل مســائل دینی جامعه است و به 
 خوبی و با تاثیر گسترده در همه زمینه ها نقش آفرینی می کند.

حجت الاســلام والمســلمین ســبحانی نیــا، بیان کــرد: همه 
وظیفه داریــم در زمینــه ترویج فرهنــگ نماز تــلاش مضاعف 
انجام دهیم و از فضاســازی هــای معنوی در ایــن خصوص در 
 خانه و جامعه غافل نشویم تا در جهت ارتقای آن حرکت کنیم.

در ادامه این نشست مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی 
اســتان، گفت: نماز اصلــی تریــن و نزدیک ترین راهی اســت 
که خداوند برای ارتبــاط با خود قرار داده تا انســان هــا از این 
راه به سعادت برسند.»مســعود مهدی زاده مقدم» با بیان این 
که نماز آثار و بــرکات فراوانی دارد، افزود: نمــاز و برنامه های 
ترویــج فرهنگ نمــاز و نیــز فعالیت هــای فرهنگی کــه در این 
خصوص برگــزار می شــود باید با برنامــه ریزی دقیق باشــد تا 
اثرگذار شــود و صنعت گران برای اجرای آن باید از روحانیان 

کمک بگیرند زیرا این برنامه ها نیاز به مطالعه مستمر و خاص 
 دارد و روحانیان می توانند به نحو مطلــوب آن را تبیین کنند.
وی ادامــه داد: بــا تــلاش هــای ائمــه جماعات شــهرک های 
صنعتی، فرهنگ نماز به درستی در شهرک ها و نواحی صنعتی 
تبیین شده است و هم اکنون بسیاری از واحدهای صنعتی نماز 
اول وقت را برگزار مــی کنند و این موضوع با پیوند مســتحکم 
روحانیان و صنعت گران محقق شده است.رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان، خاطرنشان 
کرد: در 40 شهرک و ناحیه صنعتی، ۳۱ نمازخانه و دو مسجد 
وجود دارد تا نماز در اول وقت توسط نمازگزاران اقامه شود و از 

آثار این فریضه الهی بهره مند شوند.

رئیس ستاد اقامه نماز استان خراسان رضوی، تأکید کرد: 

نماز، سرچشمه اصلی ارزش های دینی است

پنج تفاهم نامــه اقتصاد مقاومتی با محوریت توســعه شهرســتان های 
داورزن، جغتای و چناران در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 

استان منعقد شد.
به گــزارش  روابــط عمومی اســتانداری ، در جلســه  ســتاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی اســتان که صبح دیروز با حضور استاندار و شوشتری 
نماینده قوچــان در مجلــس برگزار شــد، پنــج تفاهم  نامه بــا محوریت 
 توســعه شهرســتان های داورزن، جغتــای و چنــاران بــه امضا رســید.
بر این اســاس، مجتمع کشــاورزی دامداری یحیی آباد به عنوان معین 
اقتصادی روستای مهرآباد بخش باشتین شهرستان داورزن، موسسه 
کارآفرینی دکتــر زرقانی به عنوان معین اقتصاد مقاومتی روســتاهای 

مزینــان، صدخــرو، کلاتــه مزینــان، ســویز، بیــزه، نهالــدان و کاهــک 
بخش مرکزی و روســتاهای ریوند، چشــام، باشــتین، نامن، شهرآباد، 
 مقیســه و ســاروق بخش باشــتین شهرســتان داورزن انتخاب شدند.

همچنین شــرکت مهراز تیهو کیش بــه عنوان معین اقتصــاد مقاومتی 
روستاهای بهانگر و کلات سادات شهرستان داورزن، شرکت کارآفرینان 
نواندیش جغتای به عنوان معین اقتصاد مقاومتی روستاهای حطیطه، 
فریمانه، قائم، ایثار، بوستان، بهار، رضوان، امیرآباد و صدرای شهرستان 
جغتــای و شــرکت نیــان الکترونیــک هم بــه عنــوان معیــن اقتصادی 
روســتاهای خرم آباد، رضــا آباد طاهــری، گهوه خالصــه و دهنه اخلمد 

شهرستان چناران، مسئولیت توسعه این مناطق را برعهده گرفتند.

درجلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی 

۵تفاهم نامه اقتصاد مقاومتی شهرستان های داورزن، جغتای و چناران به امضا رسید 


